
  UCHWAŁA Nr 3787/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2020 r. poz. 10256 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 w następujący 

sposób: 

 

zwiększa się:  

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 6.070.816,00 zł o kwotę 69.990,00 zł do kwoty 6.140.806,00 zł, z tego: 

rozdział 75058 – Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą 

o kwotę 69.990,00 zł do kwoty 69.990,00 zł, z tego: 

§ 2220 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd 

województwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

o kwotę 69.990,00 zł do kwoty 69.990,00 zł 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z kwoty 16.521.130,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 16.581.130,00 zł, z tego: 

rozdział 90095 – Pozostała działalność  

z kwoty 2.945,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 62.945,00 zł, z tego:  

§ 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 60.000,00 zł 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 165.333.892,00 zł o kwotę 69.990,00 zł do kwoty 165.403.882,00 zł, z tego: 

rozdział 75058 – Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą 

o kwotę 69.990,00 zł do kwoty 69.990,00 zł, z tego: 



 2 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

o kwotę 69.990,00 zł do kwoty 69.990,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o kwotę 17.100,00 zł do kwoty 17.100,00 zł 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

o kwotę 52.890,00 zł do kwoty 52.890,00 zł 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z kwoty 30.114.188,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 30.174.188,00 zł, z tego: 

rozdział 90006 – Ochrona gleby i wód podziemnych  

z kwoty 90.000,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 150.000,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  

z kwoty 90.000,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 150.000,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 80.000,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 140.000,00 zł 

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3787/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 

 

I. Na podstawie Umowy dotacji nr BDG-289/2021 zawartej w dniu 7 czerwca 2021 r. pomiędzy Ministrem 

Spraw Zagranicznych a Województwem Wielkopolskim na realizację zadania publicznego  

pn.: „HACKATHON PARTNERSTWA ODRY – innowacyjni razem przeciwko pandemii” zgłoszonego  

w konkursie „Dyplomacja Publiczna 2021 - wzmacnianie pozytywnego wizerunku Polski na arenie 

międzynarodowej” zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2021 r. w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdziale 75058 – Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą o kwotę 

69.990,00 zł. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Biura Współpracy Międzynarodowej. 

II. Na podstawie Uchwały Nr XXVII/263/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej na realizację opracowania dotyczącego 

aktualizacji sporządzonego w 2002 r. dokumentu pt.: „Bilans wód podziemnych na terenie powiatów: 

kaliskiego, leszczyńskiego, obornickiego, wągrowieckiego, chodzieskiego, grodziskiego, nowotomyskiego  

i konińskiego - województwo wielkopolskie - Powiat Nowotomyski”, realizowanego przez Województwo 

Wielkopolskie zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2021 r. w dziale 900 – Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska, rozdziale 90006 – Ochrona gleby i wód podziemnych oraz rozdziale 90095 – Pozostała 

działalność o kwotę 60.000,00 zł. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Zarządzania Środowiskiem i Klimatu. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 


